nibus prefatus dominus locumtenens ac dictus dominus

iacobus marchio malaspina mandnuerunt et rogaue

runt confici debere publicum instrumentum per me

antonium de credencia notarium et comunis ianue

canzellarium infrascriptuim acta fuerunt predicta

ianue in sala superiori palacii serraualis in quo ha

bitat dominus potestas ianue anno dominice natiui

tatis Mcccmxxxn indicione xun secundum cursum

ianue die xv fcbruarii inter nonam et uesperas pre

sentibus testibus ad hec uocatis specialiter et roa

lnuarii proxime preteritLquilauit liberauit et absoluit d gatis sapiente uiro- domino iohanne de strazapatis

per aceptilacionem et acquilianam stipulacionem uerbis

solempnibus introductas me notarium infrascriptum

tamquam publicam personam officio publico stipu

lantem et recipientem nomine et uice comunis ianue

et per me dictum comune et singulares quoscumque

dicti comunis. faciens michi dicto notario ut supra

stipulanti finem quitacionem liberacionem transa

ctionem et pactum de ulterius imperpetuum non

petendo a dicto comuni uel alio pro eo ocoaxione

uel causa dicti debiti uelyalicuius partis ipsius usque

ad tempus predictum saluo sibi iuret pro dicto de

bito et ad illud et eius occaxione quantum pro tercia

parte pro tempore uentura et a dictis kallendisia

nuarii proxime preleriti cit.ra. renuncians dictus do

de papia legumdoetore uicario domini potestatis ia

nue. antonio de castelana notario. baptista de rocha

notario. francisco de ualle. bancherio quondam wan

tonii et francischino de murixilli milite dicti do

mini potestatis

m

t cccxxluii

confi-matis a Martino et Mariat liege et llæina

Siciliaey privilegiis pactisquey iis praesertim

a Manfnedo Siciliae liege ianuensibusp anno latia

mercaturae causa concessis t initisqug pax inter

utramque gentem restituituzx

light m augusti

lx apographo autentico kegii faurinensil tabular-iii
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ln nomine domini amen. pateat uniuersis quod b

nos martinus et maria dei gracia rex et regina si

cilie et ducatuum athenarum ac neopatrie dux et

ducissa et infans martinus illustrissimi domini petri

bone memorie regis aragonum filius et dei gratia dux

montis-albi gubernator generalis pro serenissimo do

mino iohanne rege aragonum fratre et domino nostro

carissimo in omnibus suis regnis et terris coadiu

terque dicte regina in regimine regni et ducatuum

predictorum ac pater et administrator legiptimus

dicti regis prout de coadiuctione huiusmodi plene

constat quadam carta seu publico instrumento facto

in portu fangoso in posse fidelis consiliarii et protho

notarii nostri berengarii sayta uicessima octaua die

ianuarii anno a natiuitate domini mcccLxxxxir in no

strorum presentia culminum constituti nobiles uiri

dilecti et deuoti nostri bartolomeus pindebem de
uernacia notarius et dauid lercariusiciues ianue nuncii

actores sindici et procuratores constituti una cum

andriolo de nigro legumdoctore qui in ciuitate ca

thanee hiis diebus cursum sue uite finiuih quorum

duo habent in et de suprascriptis plenariam pote

statem a magnifico et potente uiro antonio de mon

taldo ianuensium duce et populi delfcnsore de con

silio uidelicet uoluntate etiam et consensu ac in pre

sentia sui consilii quindecim antianorum ciuitatis

ianue supradicte prout patet quadam carta perga

mena seu publico instrumento tenoris sequentia

ln nomine domini amen. illustris et magnificus do

minus dominus anthonius de montaldo dei gracia ia

nuensium dux et populi delfensor in presentia consilio

uoluntate et consensu sui consilii dominorum quin

decim antianorum ciuitatis ianue. et dictum consi

lium et .consiliarii ipsius consilii in presentia aucto

ritate et decreto prefati magnifici domini ducis. in

quo consilio interfuit legiptimus et sufliciens numerus

ipsorum antiauorum. et illorum qui intei-fuerunt

nomina sunt hec. clemens de prementorio prior.

dominus enricus de illionibus legumdoctor. branche

de framura. antonius de labayno. franciscus de pala

uania. lucianus de castello notarius raffael de bardi.

damianus rauaria. antonius de arnaldo de sturla et

raffael bergucius nomine et uice comunis ianue et

quorumcumque singularium dicti comunis ac pro ipso

comuni et eius singularibus supradictis de prudencia

cusnrsz iigfi

a discrecione et constancia nobilium et sapientum ui

rorum domini andrioli de nigro legumdoctoris bar

tolomei pindebem de uernacia notarii et dauid lercarii

omnium-lciuiumv ianue plenarieconfidentes omni modo

iure etj forma quibus melius potuerunt et possunt

non reuocando propterea aliquem uel aliquos ipsorum

constituentium dicto nomine sindicum uel procura

torem seu sindicos uel procuratores hactenus con

stitutum uel constitutos. sed ipsum et ipsos potius

confirmando fecerunt constituet-ant creauerunt ordi

nauerunt ellegerunt et nominauerunt eorum dicto

nomine et dicti comunis ac singullarium ipsius certos

ueros legiptimos et indubitatos nuncios actores sin

dicos et procuratores et quicquid et prout melius

fieri et esse possunt loco ipsorum constituencium

dicto nomine posuerunt et ponunt dictos dominum

andriolum detnigro bartholomeum pindebem et dauid

lercarium licet absentes tamquam presentes .et duos

eorum in solidum. ita quod non sit melior condicio

occupancium uel occupantis sed quod omnes ince

perint duo ex eis possint prosequi mediare et finire

usque ad menses sex proxime uenturos dumtaxat

ualituros et duraturos. ad comparendum et se per

sonaliter presenlandum coram serenissimo principe

et domino domino martino dei gracia rege sicilie

et coram serenissima principissa et domina domina

maria dei gracia regina sicilie seu trinaclie et neo

patrie ducissa ac coram regia maiestate sicilie nec

non coram illustrissimo principe et domino domino

martino duce montisalbi gubernatore dicti regni et

coram quibuscumque consiliariis seu commissariis

uel auditoribus deputatis uel deputandis ab eisruel

aliquo eorum. et ad petendum requirendum haben

dum et obtinendum a supradictis et quolibet eorum

coniunctim et diuissim confirmationem et corobora

tionem ac ampliationem augumentacionem et reno

uationem quorumcumque priuillegiorum daturum

et concessorum comuni ianue seu ianuensibus uel

subditis dicti comunis ac etiam quarumcumque

conuentionum cum comuni ianue initarum seu fa

ctorum et specialiter cuiusdam conuentionis inite

et facte inter serenissimum dominum manfredum

dei gracia tunc regem sicilie ex una parte et am

baxatores comunis ianue ex altera scripte et com

posite aput acerras manu gualterii de occa regni

sicilie canzellarii anno dominice incarnationis MccLn

mense iunii quarte indiciouis. et ad confirmandum

coroboranduin et renouandum dictam conuentionem

et quecumque priuillegia data seu concessa tempo

ribus retroactis per comune ianue seu ofliciales uel

tunc presidentes dicto comuni dominis et illustribus

principibus regibus sicilie et alicui eorum uel sub

ditis eorum. et ad predicta priuillegia et conuen

tiones et quecumque dubia in dictis priuillegiis et

oonuenciouibus seu aliquo ipsorum orta uel occur

rencia declarandum interpretandum et declarari pe

tendum et facieudunL et ad petendum et requirendilm

traytas seu exituras furmenti pro dicto comuni ianue

usque in quantitatem seu summam de qua dictis

sindicis et ambasiatoribus uel duobus ex cis uidebitur
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et placuerit et prout eis uidebitur et placuerit et a et a quolibet predictorum per dictos eorum etdicti

pro illo uel illis precio uel preciis de quibus eis uel